
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 16.02.2023                                                                       № 29
с. Миколаївка
Про     укладання      договору про проведення електронних аукціонів  з
передачі   майна в  оренду  між  орендодавцем та  оператором  електронного
майданчика на 2023 рік

          Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального
майна» № 157 від 03.10.2019р., Постановою Кабінету Міністрів України «Деякі
питання оренди державного та комунального майна» № 483 від 03.06.2020р,
Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства
України  №1032  від  02.06.2020р.  «Про  затвердження  Типового  договору  про
проведення електронних аукціонів з передачі майна в оренду між орендодавцем
та оператором електронного майданчика», враховуючи рішення Миколаївської
сільської ради від 15.10.2020 № 61 «Про оренду майна комунальної власності
Миколаївської  сільської  ради»,  з  метою  ефективного  використання
комунального майна, сільська рада вирішила:

1. Визначити  оператором  електронного  майданчику  ТОВ  «Українська
універсальна біржа» (ЄДРПОУ 25158707), запис про державну реєстрацію
якого внесено до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних
осіб-підприємців та громадських формувань, в особі Директора Сумської
філії  Олійника  Бориса  Володимировича,  що  діє  на  підставі  довіреності
№ 48, виданої 08.07.2021 року.

2. Сільському  голові  підписати  Договір  про  проведення  електронних
аукціонів  з  передачі  майна  в  оренду  між  орендодавцем  та  оператором
електронного майданчику (додаток додається).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,
житлово-комунального  господарства,  благоустрою  території,
містобудування,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова                                                                     Сергій САМОТОЙ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2269-12

	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 16.02.2023 № 29



	  Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна» № 157 від 03.10.2019р., Постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» № 483 від 03.06.2020р, Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України №1032 від 02.06.2020р. «Про затвердження Типового договору про проведення електронних аукціонів з передачі майна в оренду між орендодавцем та оператором електронного майданчика», враховуючи рішення Миколаївської сільської ради від 15.10.2020 № 61 «Про оренду майна комунальної власності Миколаївської сільської ради», з метою ефективного використання комунального майна, сільська рада вирішила:

